广 西 壮 族 自 治 区 天 峨 公 路 养 护 中 心

广西壮族自治区天峨公路养护中心关于对

政府采购领域妨碍公平竞争事项

清理和整改结果的公示

为加快建设全国统一大市场，打破地方保护和区域壁垒，清

理废除妨碍统一市场和公平竞争的各种规定及做法，严格落实

《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规要求，依法保障

各类市场主体平等参与自治区交通运输厅及所属单位政府采购

活动的权利。根据《广西壮族自治区交通运输厅关于印发政府采

购领域妨碍公平竞争政策措施整改工作方案的通知》（桂交财务

函〔2022〕439 号）要求，我中心迅速对政府采购领域妨碍公平

竞争事项进行清理，现将该事项清理和整改结果予以公示（详见

附件）。公示时间：2022 年 10 月 18 日，公示期为五天。公示期

内，若对公示的内容有异议者，请于 2022 年 10 月 24 日前通过

来电、电子邮箱、现场反映等合法合规途径向我中心反映。

我 中 心 联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 ： 0778-7822062 ，

teglj@126.com。地址：广西河池市天峨县六排镇城东路 249 号。

附件：《广西壮族自治区天峨公路养护中心政府采购领域妨

- 2 -

碍公平竞争事项清理和整改表》

广西壮族自治区天峨公路养护中心

                  2022 年 10 月 18 日

- 3 -

附件